
K pronájmu, Byt 1+kk, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239710 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Přinášíme nabídku zprostředkování pronájmu bytu 1+kk. Jednotka
se nachází v přízemí bytového domu, který je situován nedaleko
centra města Jílového u Prahy. Samotný byt prošel celkovou
rekonstrukcí. Jednotka je tvořena velkorysým a světlým prostorem,
který byl zajímavě rozdělen na obývací část a kuchyňský kout, kde
se nyní osazuje nová kuchyňská linka. Taktéž zde nalezneme
vytvořené patro, kde je prostor pro spaní. Díky tomuto
sektorovému uspořádání má v bytě vše své místo a bytová
jednotka má tak velmi praktické uspořádání a využití. Koupelna
byla rekonstrukcí spojena s toaletou a nachází se zde sprchový
kout. Vytápění  je řešeno přímotopy, k dispozici je optický kabel na
internet.. Dům, ve kterém se bytová jednotka nachází, je po
rekonstrukci, v klidné části města. Okna bytu jsou do dvora, kam
mají přístup obyvatelé domu. Nemovitost je po rekonstrukci a o
chod domu se stará správce SVJ. K bytu je k užívání vymezené
parkovací místo.
 Zastávka MHD se nachází v docházkové vzdálenosti města,
stejně tak náměstí. V blízkosti najdete základní školu a mateřskou
školku, supermarket, radnici, služby a veškerou občanskou
vybavenost. Na náměstí je kostel sv. Vojtěcha a regionální
muzeum. Jílové u Prahy  se nachází 20 km od Prahy, dostupnost
autem na nejbližší  metro Budějovická trvá 26 minut.
Byt je volný k nastěhování dle dohody, jedná se o dlouhodobý
pronájem, možnost nahlásit se k trvalému pobytu. Hradí se kauce
ve výši dvou nájmů (jedna kauce se může splácet), provize RK ve
výši jednoho nájmu a hradí se dopředný nájem. Elektřinu si hradí
uživatel sám.

ID inzerátu ESO: 4239710
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Užitná plocha: 44 m2
Podlahová plocha: 44 m2
Plocha pozemku: 44 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Röberová
Tel:

+420 739203333
Email:

veronika.roberova@bydlete

snami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


